PAGE

[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НЫТВЕНСКОГО ГОРОДСКОГО

 ПОСЕЛЕНИЯ
26.12.2016                                                                                                               № 944
О внесении изменений в муниципальную

программу Нытвенского городского

поселения «Обеспечение качественным

жильем в Нытвенском городском поселении»
В связи с уточнением объемов финансирования муниципальной программы,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в муниципальную программу Нытвенского городского поселения «Обеспечение качественным жильем в Нытвенском городском поселении», утвержденную постановлением администрации Нытвенского городского поселении от 15.10.2013 № 551,  изложив разделы 1 «Паспорт», 11 «Информация по ресурсному обеспечению муниципальной программы» в новой редакции согласно приложениям 1, 2 соответственно.

2. Общему отделу администрации обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования «Нытвенское городское поселение Пермского края» в сети «Интернет» по адресу: http://nytva.permarea.ru/nytvenskoe/.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                    на заместителя главы администрации по вопросам ЖКХ Ощепкова В.Ю.
Исполняющий обязанности

главы городского поселения –
главы администрации Нытвенского

городского поселения

                  Г.Г.Щербова